（様式１）

「ふくしまの酒地域案内人」認定申請書
　　年　　月　　日
福　島　県　知　事　　殿

所　在　地
会社、団体、施設名
氏　　　名

「ふくしまの酒地域案内人」の趣旨に賛同し、認定を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
	（ふりがな）
氏　名

	職業

	該当する申請要件
	酒屋事業　・　旅館ホテル関連事業
・　その他（　　　　　　）

	（ふりがな）
会社、団体、施設名

	所在地
	〒
福島県

	連絡先
	TEL：

	E-mail：

	ホームページURL：

	活動エリア
	会津　　　・　　　中通り　　　・　　　浜通り

	自己紹介文
（100字程度）

	事業者にて
取り扱っている
（取り扱う予定である）
ふくしまの酒
	主な酒蔵名　：

主な銘柄　　：

[bookmark: _GoBack]